
UCHWAŁA NR XLIII/331/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920, z 2021r. poz. 1038, 1834) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U z 2021 r. poz. 717, poz. 2165, 1747, 802) 
oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ppkt a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1371, poz. 2445), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na liniach komunikacyjnych: 

a) 919141 Sieradz – Błota, planowana łączna wielkość pracy eksploatacyjnej (wozokilometrów) 43858,80 

b) 919295 Sieradz – Chwalęcice, planowana łączna wielkość pracy eksploatacyjnej (wozokilometrów) 30280,80 

c) 919260 Sieradz – Sieradz (przez Burzenin, Złoczew), planowana łączna wielkość pracy eksploatacyjnej 
(wozokilometrów) 21582,80. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sieradzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDC7BC5-A28C-4FAC-BFCB-DDCA168BABFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-28T09:20:26+0100




